（様式４５）
災害状況等報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　鳥取県知事　　　　　　　様
　                 　　　　　          　　　　　　　　所在地
  　　　 　　　　            　             　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　学校
                 　            　　　　   　　　　　　　校長
下記のとおり災害が発生しましたので、被害状況を報告します。
記
１　災害の概要
　（１）災害の種類　　火災、地震、暴風雨、津波等
　（２）発生日時
　（３）発生地域
２  被災状況 （報告日現在）
　（１）人的被害
	区　分
	被災人数
	備　考

	生　徒
	教職員
	計

	死　　亡
	人
	人
	人

	行方不明
	人
	人
	人

	負　傷
	人
	人
	人
	○重傷　人、○軽傷　人
※負傷の状況を記載してください。

	計
	人
	人
	人

　（２）物的被害
　　　ア　校地等
	○校地（運動場、駐車場等）、被害状況（流失・埋没・崩壊等）、面積を記載。
○図面を添付してください。

　　　　イ　校舎等
	○建物（第１校舎、体育館、寄宿舎等）、被害面積、
　被害状況（全壊・半壊・一部破損、焼失・流失・（床上・下）浸水等）。
○図面を添付してください。

３　応急措置の概要
	　◇留意事項
　　　災害が発生したときは、被害の大小にかかわらず、電話・ファクシミリにより、速やかに、
　　　総合教育推進課までご一報ください。